
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ* ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΤΙΑΚΑΣ

ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ
Τετάρτη 11/6/2025 10.30-12.00

ΤΜ. 1 (ΤΙΑΚΑΣ): 205, 206, 208

ΤΜ. 2 (ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ): 102, 201

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ Τετάρτη 18/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ Παρασκευή 20/6/2025 12.00-13.30 201, 204, 205, 206, 208

ΑΓΓΛΙΚΑ Ι - ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΓΚΕΛΗ Δευτέρα 23/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙI ΧΑΤΖΗΣ Τετάρτη 25/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208, 102

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ* ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ CRM ΣΤΕΦΑΝΟΥ Τρίτη 10/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΑΜΑΘΡΑΚΗΣ Παρασκευή 13/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΤΙΑΚΑΣ Δευτέρα 16/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ Παρασκευή 20/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208, 102

ΧΡΗΜΑ-ΠΙΣΤΗ-ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΜΥΛΩΝΑΣ Τετάρτη 25/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

* Η ακριβής διάρκεια εξέτασης του κάθε μαθήματος καθορίζεται από τον/την εισηγητή/τρια. 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025

(Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙ.ΠΑ.Ε.)

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

Σελίδα 1 από 3



ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025

(Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙ.ΠΑ.Ε.)

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ* ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΕΞΟΡΥΞΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΥΡΚΟΣ Τετάρτη 11/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΜΠΟΣΚΟΥ Παρασκευή 13/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΕΦΑΝΟΥ Δευτέρα 16/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΗΘΙΚΗ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ Τετάρτη 18/6/2025 12.00-13.30 201, 205, 206, 208

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ Δευτέρα 23/6/2025 10.30-12.00 201, 205, 206, 208

ΚΟΣΤΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΧΑΤΖΗΣ Τετάρτη 25/6/2025 13.30-15.00 201, 208

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

(Εργαστήριο)**
ΝΑΝΟΣ

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΤΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ (Εργαστήριο)**
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ

* Η ακριβής διάρκεια εξέτασης του κάθε μαθήματος καθορίζεται από τον/την εισηγητή/τρια. 

ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Το μάθημα εξετάζεται την εβδομάδα εξετάσεων των Εργαστηρίων (2/6-6/6), 

σύμφωνα με το πρόγραμμα στη σελίδα του μαθήματος στο Moodle

** Δικαίωμα συμμετοχής στην εξέταση έχουν μόνο οι φοιτητές/τριες που έχουν παρακολουθήσει το Εργαστήριο.

Το μάθημα εξετάζεται την εβδομάδα εξετάσεων των Εργαστηρίων (2/6-6/6), 

σύμφωνα με το πρόγραμμα στη σελίδα του μαθήματος στο Moodle

Σελίδα 2 από 3



ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025

(Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙ.ΠΑ.Ε.)

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ* ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ Παρασκευή 13/6/2025 12.00-13.30 201, 204, 205, 206, 208

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Τετάρτη 18/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ
Παρασκευή 20/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΝΑΝΟΣ Τρίτη 10/6/2025 09.00-10.30 201, 208

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΑΜΑΘΡΑΚΗΣ Τρίτη 10/6/2025 12.00-13.30 201, 208

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΜΠΟΣΚΟΥ Τετάρτη 11/6/2025 12.00-13.30 201, 208

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ Δευτέρα 16/6/2025 12.00-13.30 201, 208

ΘΕΜΑΤΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΙI
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΟΠΟΥΛΟΣ
Δευτέρα 23/6/2025 12.00-13.30 201, 208

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ Τετάρτη 25/6/2025 12.00-13.30 201, 208

* Η ακριβής διάρκεια εξέτασης του κάθε μαθήματος καθορίζεται από τον/την εισηγητή/τρια. 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος

Κωνσταντίνος Στεφάνου

Καθηγητής

Η' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Σελίδα 3 από 3



ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ* ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΑΜΑΘΡΑΚΗΣ Παρασκευή 13/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΑΚΑΣ Δευτέρα 16/6/2025 13.30-15.00 201

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ Τετάρτη 18/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ Παρασκευή 20/6/2025 12.00-13.30 201, 204, 205, 206, 208

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ ΧΑΤΖΗΣ Τετάρτη 25/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208, 102

ΧΡΗΜΑ-ΠΙΣΤΗ-ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΜΥΛΩΝΑΣ Τετάρτη 25/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

* Η ακριβής διάρκεια εξέτασης του κάθε μαθήματος καθορίζεται από τον/την εισηγητή/τρια. 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

(Πρόγραμμα Σπουδών Α.Τ.Ε.Ι.Θ.)

Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

Σελίδα 1 από 3



ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

(Πρόγραμμα Σπουδών Α.Τ.Ε.Ι.Θ.)

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ* ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ Τρίτη 10/6/2025 13.30-15.00 201

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ Παρασκευή 13/6/2025 12.00-13.30 201, 204, 205, 206, 208

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ Παρασκευή 13/6/2025 13.30-15.00 201

ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ Τετάρτη 18/6/2025 13.30-15.00 201

ΘΕΩΡΙΑ ΚΟΣΤΟΥΣ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ Παρασκευή 20/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208, 102

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ
ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ Τετάρτη 18/6/2025 12.00-13.30 201, 205, 206, 208

ΑΓΓΛΙΚΑ Ι - ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΓΚΕΛΗ Δευτέρα 23/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

* Η ακριβής διάρκεια εξέτασης του κάθε μαθήματος καθορίζεται από τον/την εισηγητή/τρια. 

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
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ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

(Πρόγραμμα Σπουδών Α.Τ.Ε.Ι.Θ.)

ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ* ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ

ΕΞΟΡΥΞΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΥΡΚΟΣ Τετάρτη 11/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΜΠΟΣΚΟΥ Παρασκευή 13/6/2025 10.30-12.00 201, 204, 205, 206, 208

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΕΦΑΝΟΥ Δευτέρα 16/6/2025 09.00-10.30 201, 204, 205, 206, 208

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ 

ΜΕ Η/Υ **
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΝΑΝΟΣ Τρίτη 10/6/2025 09.00-10.30 201, 208

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΜΠΟΣΚΟΥ Τετάρτη 11/6/2025 12.00-13.30 201, 208

ΚΟΣΤΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΧΑΤΖΗΣ Τετάρτη 25/6/2025 13.30-15.00 201, 208

* Η ακριβής διάρκεια εξέτασης του κάθε μαθήματος καθορίζεται από τον/την εισηγητή/τρια. 

Το μάθημα εξετάζεται την εβδομάδα εξετάσεων των Εργαστηρίων (2/6-6/6), 

σύμφωνα με το πρόγραμμα στη σελίδα του μαθήματος στο Moodle

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος

Κωνσταντίνος Στεφάνου

Καθηγητής

** Δικαίωμα συμμετοχής στην εξέταση έχουν μόνο οι φοιτητές/τριες που έχουν παρακολουθήσει το Εργαστήριο.
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